

City Elektrikeren A/S

Ejby Industrivej 72, 2600 Glostrup

CVR-nr. 28 11 93 13

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2020.

Jan Skovsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

City Elektrikeren A/S
Ejby Industrivej 72
2600 Glostrup

CVR-nr.: 28 11 93 13
Stiftet: 27. september 2004
Hjemsted: Glostrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
16. regnskabsår

Bestyrelse

Hugo Svaneng
Alex Poulsen
Kenneth Klitgaard Jensen
Jan Skovsgaard

Direktion

Jan Skovsgaard

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive elinstallatørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.360 t.kr. mod 5.761 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 400 t.kr. mod 258 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttofortjeneste	6.359.578	5.761
1 Personaleomkostninger	-5.778.995	-5.304
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-52.118	-49
Andre driftsomkostninger	0	-3
Driftsresultat	528.465	405
Andre finansielle indtægter	149	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.450	-67
Resultat før skat	513.164	339
Skat af årets resultat	-113.464	-81
Årets resultat	399.700	258
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	399.700	258
Disponeret i alt	399.700	258

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	91.307	143
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>91.307</u>	<u>143</u>
4 Deposita	72.000	72
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>72.000</u>	<u>72</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>163.307</u>	<u>215</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	250.317	223
Varebeholdninger i alt	<u>250.317</u>	<u>223</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.004.232	2.247
Igangværende arbejder for fremmed regning	791.377	1.152
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
Andre tilgodehavender	139.644	67
Periodeafgrænsningsposter	53.645	42
Tilgodehavender i alt	<u>3.992.898</u>	<u>3.508</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>21</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.243.215</u>	<u>3.752</u>
Aktiver i alt	<u>4.406.522</u>	<u>3.967</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500
6 Reserve for opskrivninger	0	10
7 Overført resultat	847.426	437
Egenkapital i alt	1.347.426	947
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	170.118	56
Hensatte forpligtelser i alt	170.118	56
Gældsforpligtelser		
8 Anden gæld	178.033	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	178.033	0
Gæld til pengeinstitutter	505.293	177
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	129.907	243
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.109.684	1.242
Anden gæld	966.061	1.302
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.710.945	2.964
Gældsforpligtelser i alt	2.888.978	2.964
Passiver i alt	4.406.522	3.967
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.068.569	4.675
Pensioner	596.703	532
Andre omkostninger til social sikring	113.723	97
	5.778.995	5.304
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	14	14
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	15.450	67
	15.450	67
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	211.652	254
Tilgang i årets løb	0	122
Afgang i årets løb	0	-165
Kostpris 31. december 2019	211.652	211
Opskrivninger 1. januar 2019	349.344	379
Afgang	0	-30
Opskrivninger 31. december 2019	349.344	349
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-417.571	-520
Årets afskrivninger	-52.118	-49
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	152
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-469.689	-417
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	91.307	143

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2019	72.000	72
Kostpris 31. december 2019	72.000	72
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	72.000	72
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	500.000	500
	500.000	500
6. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	10.717	33
Årets opskrivning	-10.717	-23
	0	10
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	437.009	156
Årets overførte overskud eller underskud	399.700	258
Overført opskrivningshenlæggelse	10.717	23
	847.426	437
8. Anden gæld		
Feriepenge indefrosne	178.033	0
	178.033	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	178.033	0

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Sydbank har selskabet stillet virksomhedspant på nom. t.kr. 500. Virksomhedspantet omfatter aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør t. kr. 3.346.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter vedrørende biler. Leasingforpligtelserne udgør i alt pr. balancedagen t.kr. 375.

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter. På balancedagen udgør den samlede husleje-forpligtelse t.kr. 72.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået arbejdsgarantier. Pr. balancedagen udgør de samlede arbejdsgarantier t.kr. 746.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kenneth Klitgaard Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-329961723392

IP: 86.58.xxx.xxx

2020-03-10 05:25:19Z

NEM ID 

Hugo Christian Svaneeng

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-698543312315

IP: 86.58.xxx.xxx

2020-03-10 05:31:38Z

NEM ID 

Alex Poulsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-801690280811

IP: 86.58.xxx.xxx

2020-03-10 05:36:11Z

NEM ID 

Jan Skovsgaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-130731185560

IP: 212.237.xxx.xxx

2020-03-15 19:34:51Z

NEM ID 

Jan Skovsgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-130731185560

IP: 212.237.xxx.xxx

2020-03-15 19:34:51Z

NEM ID 

Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34209936-RID:79637147

IP: 2.110.xxx.xxx

2020-03-15 19:58:13Z

NEM ID 

Jan Skovsgaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-130731185560

IP: 212.237.xxx.xxx

2020-03-15 20:33:34Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: IWU1Y-JX18V-TQ0D1-XQMJK-MFH1Q-J3NFI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>